

San Martineko parkean elementuen hornidura eta instalazioa.

Lehen argitalpenaren data: 2023/01/25 11:00

Azken argitalpenaren data: 2024/02/19 07:25

Espedientea: 2022/KON_IRE_0013

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 163.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 197.230

Botere adjudikatzaileria: Bermeoko Udala

Erakunde sustatzailea: P4802100J - Bermeoko Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	San Martineko parkean elementuen hornidura eta instalazioa.
Espedientea:	2022/KON_IRE_0013
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Adjudikazioa
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Bermeoko Udala
Erakunde sustatzailea:	P4802100J - Bermeoko Udala
Kontratazio-organoa:	Alkatea,
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: ainara etxebarria Helbidea: Arana eta Goiri tar Sabinen enparantza z/g 48370 Bermeo (Bizkaia) Web-helbidea: http://www.bermeo.eus Helbide elektronikoa: antolakuntza@bermeo.eus Telefona: +34 946179124

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Bixente Perez Bilbao
Funtzioa: Idazkari
Izena: Idurre Basterretxea Altonaga Basterretxea Altonaga
Funtzioa: Ordezko
Izena: Karmele Muñoa Arrigain Muñoa Arrigain
Funtzioa: Ordezko
Izena: Edurne Urrutia Uriarte Urrutia Uriarte
Funtzioa: Ordezko
Izena: Santa Eufemia Bordas Igor
Funtzioa: Ordezko
Izena: Olatz Ganboa Elorriaga
Funtzioa: Ordezko
Izena: Ainara Etxebarria Agorria Etxebarria Agorria
Funtzioa: Besterik
Izena: Jurdana Uriarte Lejarraga
Funtzioa: Besterik
Izena: Alazne Zumeta Zumeta Garro
Funtzioa: Besterik
Izena: Idoia Platas Arenaza Platas Arenaza
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: BERMEOKO UDALAREN KONTRATATZIO
ORGANOA
Herria: BERMEO
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 37535200-9 - Jolastokietarako ekipamendua
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES213
Nagusia: Bai
Deskribapena: Bizkaia

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	3
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa-Umeentzako parkea Ponderazioa: 50 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa-Kalistenia Ponderazioa: 50 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa-Stay fit Ponderazioa: 65
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Balio judiziozko irizpideak-Kalistenia Ponderazioa: 50 Irizpidea: Balio judiziozko irizpideak-Stay fit Ponderazioa: 35 Irizpidea: Balio judiziozko irizpideak-Umeentzako parkea Ponderazioa: 50
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0

Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.bermeo.eus Telefonoa: +34 946179100 Helbide elektronikoa: antolakuntza@bermeo.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	Esleipen erabakia
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	163.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	163.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	197.230
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Ez

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: Erabakia.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: Pliego de Cláusulas Administrativas.pdf
---------------------	---

Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: Administrazio orri zehatzak.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Administrazio orri zehatzak
 Fitxategiaren izena: Justifikazio txostena.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: Anexos.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Eranskinak.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Pliego de condiciones técnicas.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: DEKRETUA.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
 Fitxategiaren izena: Kontratazio mahaiko kideen aldaketa

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::	Lote bakarra		
kategorien gehieneko kopurua:	3		
Lizitatuak bakoitzari adjudikatu ahal zaizkion sorten gehieneko kopurua:	3		
Sortak:	Identifikatzailea: Kalistenia parkea Kontratuaren xedea: San Martineko parkean elementuen hornidura eta instalazioa. Zenbatetsitako balioa: 45.980 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 38.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 45.980 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 37535200-9 - Jolastokietarako ekipamendua	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES213 Nagusia: Deskribapena: Bizkaia	Bai Bai
	Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 3	Ez	

Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa-Kalistenia

Ponderazioa: 50

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio judiziozko irizpideak-Kalistenia

Ponderazioa: 50

Identifikatzailea: Stay Fit parkea
 Kontratuaren xedea: Elementuen hornidura eta instalazioa
 Zenbatetsitako balioa: 35.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 35.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 42.350
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

CPVak

CPV: 37535200-9 -

Jolastokietarako ekipamendua

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 3
 Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

<p>Identifikatzailea: Umeentzako parkea Kontratuaren xedea: Elementuen hornidura eta instalazioa Zenbatetsitako balioa: 108.900 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 90.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 108.900 EBren funtsekin finantzatuta:</p> <p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p> <p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 3 Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:</p>	<p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa-Stay fit Ponderazioa: 65 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Balio judiziozko irizpideak-Stay fit Ponderazioa: 35</p> <p>Ez CPVak CPV: 37535200-9 - Jolastokietarako ekipamendua Nagusia: Bai</p> <p>Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia Ez</p> <p>Ez</p> <p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa-Umeentzako parkea Ponderazioa: 50 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Balio judiziozko irizpideak-Umeentzako parkea Ponderazioa: 50</p>
--	--

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2023/02/09 22:00
Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: A artxiboa Irekitze-data: 2023/02/10 08:30 Publikoa: Bai
Plikak irekitzea Formulak:	Deskribapena: C artxiboa Irekitze-data: 2023/03/08 10:30 Publikoa: Bai Lekua: zoom: https://us02web.zoom.us/j/87551926917 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: interesdunak
Plikak irekitzea Balio-iritziak:	Deskribapena: "B" artxiboa Irekitze-data: 2023/02/15 10:30 Publikoa: Ez Lekua: Idazkaritza saileko batzar gela Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia
Mahaiaren/batzordearen erabakiak:	Deskribapena: Esleipen proposamenaren akta Fitxategia: akta.pdf Deskribapena: Akta artxibo A Fitxategia: akta a.pdf Deskribapena: Akta artxibo B Fitxategia: akta b.pdf Deskribapena: Akta artxibo C Fitxategia: akta c.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak:	Izen soziala: CONSTRUCCIONES LA CARRASCA S.L. Erregistro-data: 2023/02/09 Izen soziala: HAGS-SWELEK S A Erregistro-data: 2023/02/08 Izen soziala: JUEGOS KOMPAN S A Erregistro-data: 2023/02/09 Izen soziala: HPC IBÉRICA, S.A. Erregistro-data: 2023/02/08 Izen soziala: LAPPSET ESPAÑA V R SL Erregistro-data: 2023/02/06 Izen soziala: MONTAJES GARRA, S.L. Erregistro-data: 2023/02/09 Izen soziala: MONTAJES GARRA, S.L. Erregistro-data: 2023/02/09
---------------------------------	--

Izen soziala: MONTAJES GARRA, S.L.
Erregistro-data: 2023/02/09
Izen soziala: IPLAY URBAN DESIGN S L
Erregistro-data: 2023/02/09
Izen soziala: MADERPLAY, S.L.
Erregistro-data: 2023/02/09
Izen soziala: ELUROAK, S.L.
Erregistro-data: 2023/02/09
Izen soziala: CONTENUR, S.L.
Erregistro-data: 2023/02/09
Izen soziala: URBABIL 2000 SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2023/02/09
Izen soziala: BRICANTEL ESPAÑA SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2023/02/09

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	12
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	10
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	12
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Eskaintza, parte hartzeko eskaera eta proiektu guztiak erretiratu dira edo onartezintzat jo dira
Suntsiarazpena:	Sorta: Kalistenia parkea Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: Stay Fit parkea Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: Umeentzako parkea Epea (hilabeteak): 3 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:	Prezioa, BEZ gabe: 74.019,07 Prezioa, BEZarekin: 89.563,07 Epea (hilabeteak): 3 Adjudikazioaren data: 2023/04/19

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 3

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: CONTENUR, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 74.019,07

Prezioa, BEZarekin: 89.563,07

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Esleipen erabakia.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: Esleipen erabakia

Contrato

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso